第二章 投标人须知

一、投标人须知前附表

项号 内 容 说明及要求

1
项目名称 潼关县公安局指挥大厅可视化指挥大屏公务装备采购项目

2 采购人 潼关县公安局

3
采购人联系

方式
13909138150

4 项目概况 基础硬件建设、应急指挥系统升级和实战化装备配置。

5 交货期 自合同签订之日起20天内交货并安装调试到位，确保正常运行。

6 质量标准 达到合格标准及第四章“采购内容及技术服务要求”。

7 交货的地点 潼关县公安局

8 质保期 2年

9 最高限价
人民币壹佰玖拾捌万零叁佰元整（¥1980300.00）
注：各投标人的报价不得超过最高限价，否则按无效投标处理。

10 投标报价
投标报价=产品费（含税）+运输费+包 装费+产品辅材费+运维费+验收费

+售后服务费+保险费+相关伴随费用等。

11 资金来源 财政资金，已落实。

12
投标人资格

要求

（一）基本资格要求：满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条

规定

1.投标人应具有独立承担民事责任的能力且具备向采购人提供相关货物

的企业法人、事业法人、其他组织或者自然人，企业法人应提供统一社

会信用代码的营业执照；事业法人应提供统一社会信用代码的事业单位

[...]

3.供应商不得为“信用中国 ”网站（www.creditchina.gov.cn）中列入

失信被执行人和重大税收违法案件当事人名单的供应商，不得为中国政

府采购网（www.ccgp.gov.cn）政府采购严重违法失信行为记录名单中被

财政部门禁止参加政府采购活动的供应商；

4.单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的供应商，不得参

加同一合同下的政府采购活动。

13 投标有效期 90 日历天（自投标截止之日起）

14 投标保证金

投标保证金的形式：转账、电汇、保函、支票、汇票、本票等。

投标保证金的金额：人民币贰万伍仟元整(¥25000.00元）

交纳时间：2025年12月24日9:30前

交纳要求：

①以转账或者电汇形式提交的投标保证金须从投标人账户按规定向招标

文件指定的账户提交投标保证金；

②以保函形式缴纳保证金的，必须是相关部门认定的具有开具 保函资格

的单位开具的保函或商业银行保函。（投标人须在递 交投标文件时将保

证金保函原件提交采购代理机构进行查验）

投标保证金账户信息：

汇入单位名称：陕西三公泽利项目管理有限公司

开户行名称：中国农业银行股份有限公司西安莲湖区支行

账 号：26142601040022646